alpresente provvedimento, la somma da impegnare ammonta complessivamente ad € 106.136,00 eche la stessa è imputabile all’esercizio finanziario in cui la Regione provvede ad accertare l’entrata;RITENUTO di provvedere all’impegno perfetto di euro € 26.461,00(ventiseimilaquattrocentosessantuno/00)sul capitolo U9120500401 del bilancio regionale 2025,relazionato all’avanzo di amministrazione;RITENUTO di provvedere all’impegno perfetto di euro 79.675,00(settantanovemilaseicentosettantacinque/00)sul capitolo U9120500401 del bilancio regionale 2025,relazionato all’accertamento n. 5543/2025 del 03/10/2025;RISCONTRATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle